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S 39. 
Et Controlcksomiteemedlem saavelsom en 

Valgmand aftræder ogsaa udenfor sin Tour, 
naar han ophører at være Aetionair, eller han 
ifølge S 37«ophøret« at være habil, eller naar 
Generalforsamlingen fordrer det. 

S 46. . 
Control-Comiteen bestemmer Størrelsen as 

de Cau»tioner, som Vedkommende skulle stille. 홢 
I 514 «- 

Control-Comiteen repræsenterer Selskabet i 
alle de Tilfælde, hvor Sagen ikke ifølge nær- 
værende Statuter enten fordrer, at Valgmænd 
skulle tiltroede, eller er henlagt under Direc- 
tionen, eUer 홢 forbeholdt Generalsorsantlingem 
Den indvatsler Generalforsamlingen (cfr. S 23). 
Dens tager, paa Directionens eller Andres For- 
flag, eller af egen Drift, de Forandringer i 
nærværende Statuter, som i'Tidens Løb kunne 
blive ønskelige, under Overveielse, og forelægger 
Generalforsatnlingen fin skriftlige og motiverede 
Mening om ethvert til samme indkommet For- 
slag, hvilket skal tilstilles Comiteen senest 14 

» Dage før Generalforsamlingen. Directionens 
Referat skal være meddeelt Control-Comiteen, 
og Control-Comiteens Referat, Forslag og Be- 
tænkning» sknlle være meddeelte Directionen 
senest 8 Dage inden Generalforsamlingen. 

S 54. 
Comiteen har, naar Beslutning tages i et 

Møde med idetmindste 4 Stemmer, Ret til at 
snspendere en enkelt Directeursra hans Post, 
eller endog hele Directionen» J  saa Fald 
sammentrceder den strax med Valgmændene til 
Afgjørelse af Sagen; og hvis hele Directionen 
er suspenderet, sorger Comiteen for, at dens 
Forretninger imidlertid blive varetagne. 

Et Valgmode ansees for gyldigt, naar 3 
Control-Eommitterede, hvoriblandt Formanden 
eller Viceformanden, og «6 cValgmcend have 
været tilstede. 

S 59. 
Directionen vælges med absolut Stemme- 

fleerhed af Control-Comiteen og 10 Valgmænd, 
som af Generalforsamlingen ere udnævnte 
(S 29» o). Den administrerende Directeur, der 
selvstændigt skal foreslaae Banens , Drift, og 
hos hvem de fornødne techniske og adminiftra- 
tive Kundskaber derfor maae findes forenede, 

vælges paa 3 Aar, de 2 andre Direeteurer, 
»der især skulle vaage over Selskabets Oekono- 
mie, vælges paa 2 Aar. 

Ved disse Valg bar ncrrinest hensees paa, 
at den ene besidder administrativ Dygtighed 
til at lede og forestaae de egentlige Contoir- 
forretninger, og den anden teclynisk Dygtighed 
for med Sagkundskab at kunne bedømme, hvad 
Bygningsarbeidets saint Reparationer paa Ba- 
nen og Besordringstnidlerne billigen bør koste, 
ligesom og for i fornødent Tilfælde øieblikkeligt 
at kunne træde i den administrerende Diree- 
teurs Sted i dennes lovlige Forsald. For at 
disse- to Direeteurer ikke paa«een Gang skulle 

saftræde, vil den, der første Gang vælges med 
»særrest Stemmer, kun have eet Aar at fungere. 

Til Direeteurer kunne vælges Actionairer 
eller Jlke-Actionairer, men enhver af«Diree- 
teurerne bør, inden han tiltræder Posten, godt- 
gjøre, at han ititeresserer iJernbanen smed 
idetmindste 5 Actier, der af ham blive at de- 
ponere i Selskabets Hovedkasse. 

S 62. - 
Directionen bestyrer enten samlet eller ved 

den administrerende Directeur Selskabets Eien- 
dele efter den Generalfuldmagt, nærværende 
Statuter hjemle den. 

Hertil hører: 
et. Den udsteder og underskriver in plono de 

i S 6 omtalte nye Qvitteringsark, saa- 
pelsom Actiebrevene, og modtager Actie- 
eapitalen as Selskabets Banquier; 

lo. Den ordner og udfører alle indre og ydre, 
til Administrationen henhørende Forret- 

« ningerz « 

o. Den antager og befkikker de underordnede 
Embedsmænd; - 
Den meddeler disse JUstrUetionerZ 
Den fastsætter deres Gagering; 

Ae. . Den afskediger dem, naar den skjønner det 
fornodentz 

I« O« II TETDQ Den afslutter Contracter om Leverancer og 
Udførelse af Arbeider; 
Den sørger for Opfyldelsen af Selskabets 
Forpligtelserz 
Den kjøber og sælger under Banens Byg- 
ning, saavidt fornødent, paa Selskabets 
Vegne løse og faste Eiendomme; 

ig. Den bestyrer Banens Drift, og sørger for 


